от «

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 73 «Веснянка»
муниципального образования
городской округ Симферополь

________________Республики Крым_______________ ___
ПРИКАЗ

» <9^ 20 /У  г. -Д

О зачислении ребенка в МБДОУ

На основании выданной управлением образования путевки -
направления в МБДОУ №73, в соответствии с базой данных по учету детей и
поданных родителями (законными представителями) документов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ
№73 для посещений с « 14» октября 2019 г. следующих детей:

№ Регистрационный номер
заявления

Дата
рождения

№ группы

1. № 124 14.10.2016 № 12 "Светлячок"

Основание:
1. Путевка
2. Заявление родителей (законных представителей)
3. Договор об образовании по образовательным программам

дошкольного образования.

Л.А. Лопина

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 73 «Веснянка»
муниципального образования
городской округ Симферополь

_____________________________ Республики Крым_____________________________
ПРИКАЗ

от « / У  » D/fiz-F'Jt 20/У  г.

%

О зачислении ребенка в МБДОУ

Согласно Конвенции о правах ребенка, статьи 43 Конституции Российской
Федерации, Федерального закона от 29.12.2012 .года, №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», закона Российской Федерации от 24.07.1998 №124-ФЗ
«Об основных гарантиях прав ребенка», приказа Минобрнауки Российской
Федерации от 05.08.2013г. №08-1049, п.21 Типового положения о дошкольном
образовательном учреждении и СанПиН 2.4.1.3049-13, Устава МБДОУ№73.

В целях расширения сферы образовательных услуг населению микрорайона,
наиболее полного удовлетворения запросов населения на образовательные услуги,
увеличения охвата детей дошкольного возраста дошкольным воспитанием и
образованием

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 14.10.2019 г. в группу общеразвивающей направленности МБДОУ №73
«Веснянка» следующих детей:

№ Регистрационный номер
заявления

Дата рождения № группы

1. №29 15.02.2017 Г р у п п а  к р а т к о в р е м е н н о г о

п р е б ы в а н и я  №  1

Основание:
1. Заявление родителей (законных представителей)
2. Договор об образовании по образовательным программам дошкольного

Л.А. Лопина

ования.

ДОУ № 73